Sultan Sencer’in himayesiyle tahta geçen Behrâmşâh, saltanatı boyunca Sencer’e “peder” şeklinde hitap
ederek her türlü desteğini almaya devam etti (Köymen, 2011; 363). Ülke içinde istikrarı sağlayan
Behrâmşâh, hanedan mirası olarak Hindistan fetih hareketlerini devam ettirdi. Yerine temsilcisini bırakarak
muzaffer bir şekilde Gazne’ye döndü. Fakat 512/1119 yılında Hindistan’da temsilci olarak bıraktığı
Muhammed Bahlim (Muhammed b. Ali) isyan etti. 27 Ramazan 512/11 Ocak 1119 tarihinde ele geçirdiği
isyancı Muhammed Bahlim özür dileyerek eman talebinde bulundu. Ancak Behrâmşâh, Gazne’ye dönünce
Bahlim, bir daha isyan ederek kendine sağlam kaleler yaptırdı.